
事 務 連 絡 

令 和 ３ 年 １ 月 １ ５ 日 

 

各 自治会長・区  長・地 区 長・町 会 長  様  

 

春日部市自治会連合会 

会 長  時 田 美 野 吉 

 

令和２年度自治会連合会研修会の中止について（通知）  

 

新春の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また日頃より当会の運営につきまして、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。  

さて、令和３年２月５日（金）に市民文化会館小ホールにて予定しておりまし

た令和２年度自治会連合会研修会につきましては、新型インフルエンザ等対策

特別措置法に基づく緊急事態宣言の発令を受け、誠に残念ながら中止とさせて

いただきます。  

なお、同時開催を予定しておりました地域貢献賞表彰式につきましては、  

今後開催できるかを検討した上で、受賞者及び推薦自治会長あてにあらためて 

ご連絡いたします。  

 

 

問い合わせ先：春日部市自治会連合会事務局  

（市役所市民参加推進課内）  

      TEL ７３６－１１１１（内線２８７５）  


